Marka

Mitsubishi

Toyota
Toyota
Toyota

Toyota

Model
rézne modele Mitsubi
shi
Corolla '02-'08
Corolla '92-97
Corolla '97-'01
Corolla Verso '04-'0
9

Zastosowanie

wiele zastosowan

spinki atrapy
spinki atrapy
spinki atrapy

spinki oswietlenia

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Kostka montazowa B13932

Link: https://www.spinkisamochodowe.pl/kostka-montazowa-b13932-p6866.html

Nr katalogowy Romix: B13932

Cena brutto za opakowanie: 18,70 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 1,87 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10

Wymiary: A11,7B11,7C3,9F 8,2G 8,2H 12

reflektory przednie

Opis

Nr zamiennika do OEM

MS480002

9018905037
9018905037
9018905037
9018905037
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